
 

Smlouva  
uzavřená podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
 (dále jen „smlouva“) 

mezi 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 

1. Kupující Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu  

sídlo: Na Františku 32, 110 15  Praha 1 
IČ : 47609109 
DIČ: CZ 47609109, neplátce DPH 
zastoupená:  Ing. Miloslavem Marčanem, ředitelem odboru informatiky   

 bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 0001525001/0710 

(dále jen „kupující“)   
 
 
a 

2. Prodávající  IMPROMAT-COMPUTER s.r.o. 

sídlo: třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín  
IČ : 46992308 
DIČ: CZ46992308 
zastoupená:  RNDr. Petrem Koželou, jednatelem 

   
 kontaktní osoba: Ing. Vlastimil Walter 
 ve věcech technických: Ing. Vladimír Štefl 
  
 bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 6565655001/5500 

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8573 

(dále jen „prodávající“)  
 
 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 8 ks serverů jejichž specifikace je obsažena v příloze č.1 této 
smlouvy 

2. Kupující je povinen předmět smlouvy podle odstavce 1 převzít, pokud nebude vykazovat vady a za 
jeho dodání prodávajícímu zaplatit cenu ve výši sjednané v článku VI. této smlouvy, to vše za pod-

mínek dále ve smlouvě uvedených.  
 

 
III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Prodávající se zavazuje k řádné a včasné dodávce za podmínek stanovených touto smlouvou a 
pokyny kupujícího. 

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět dodávky  dle čl. II. této smlouvy není plněním nemožným, a že 



 

smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

3. Prodávající je povinen jako součást dodávky předat kupujícímu kompletní technickou dokumentaci.  

4. Veškeré dodaná zařízení, budou určena a homologována pro český trh, I. jakosti, budou nová, nepo-
užitá a s technickou podporou výrobce. Prodávající zajistí kupujícímu přístup k technické dokumentaci 
výrobce a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje. 

5. Prodávající je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní či technické 
povahy souvisejících s kupujícím, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či 
nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Prodávající se za-
vazuje zajistit, aby osoby, které musí tyto skutečnosti k provádění dodávky znát, je uchovaly v tajnosti 
vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám. 

6. Prodávající je povinen provést dodávku vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí. 

7. Prodávající se zavazuje zajistit, aby při plnění dle této smlouvy nedošlo ke škodám na majetku, zdraví, 
životech, přírodě ani životním prostředí. 

8. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů.  

9. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy bude bez právních vad, a že splněním 
předmětu smlouvy nebudou porušena práva třetích osob,  z nichž by pro kupujícího vyplynul jakýkoliv 
finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že toto prohlášení bude nepravdivé, je 
prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky takovéhoto jednání, přičemž právo 
kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno. 

 

 
 

 
IV. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky. 
Tímto okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu smlouvy.   

2.  Do okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky nese prodávající nebezpečí škody na 
zařízeních a objektu kupujícího, ve kterém bude prováděna dodávka nebo který bude prováděním 
dodávky dotčen. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod (např. ztráta, zničení, 
poškození atd.) nese prodávající a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu dodávky. 

 
3. Prodávající odpovídá za veškerou škodu způsobenou kupujícímu porušením svých povinností, 

porušením ustanovení této smlouvy, nebo jiným protiprávním jednáním zaviněným pracovníky prodáva-
jícího podílejícími se na plnění předmětu Smlouvy. O náhradě škody platí obecná ustanovení občanského 
zákoníku. 

 
 

V. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje k dodávce nejpozději do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.  

2.  Místem plnění je sídlo kupujícího. 
 

 
VI. 

Cena  
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za  plnění dle této smlouvy činí celkem  

cena bez DPH: 2 195 200,- 
DPH 21%: 460 992,-  
cena s DPH: 2 656 192,- 

 

2. Cena je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady nutné pro 



 

řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně nákladů na dopravu na místo určení, balného, cla, 
zisk prodávajícího, poplatky, pojištění a licence. 

3. Prodávající je odpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s daňovými 
předpisy účinnými v době plnění a je povinen dodržovat ustanovení o přenesené daňové povinnosti.   

4. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu plnění dle této 
smlouvy. 

 
VII. 

Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány.  
 

2. Prodávající je oprávněn vyúčtovat cenu předmětu smlouvy po jeho převzetí a potvrzení předávacího 
protokolu o dodávce oprávněným zástupcem kupujícího v místě plnění. Vyúčtováním předmětu plnění 
se rozumí vystavení daňového dokladu - faktury (dále jen „faktura“) prodávajícím. Předávací protokol je 
nedílnou přílohou faktury. 

3. Faktura musí obsahovat náležitost řádného účetního a daňového dokladu  podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 občanského zákoníku, to 
vše ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat zákony a touto smlouvou stanovené 
náležitosti, nebo bude-li obsahovat chybné údaje, nebo nebude-li přiložen předávací protokol, bude 
kupující oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit k přepracování, aniž by se tím dostal 
do prodlení. V tomto případě neplatí původní doba splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury. 

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.  

 
 

IX. 

Předání a převzetí plnění, záruční doba, reklamace 
 

1. Dodávka bude předána a převzata v rámci přejímacího řízení na základě předávacího protokolu, který 
podepisují kontaktní osoby uvedené v záhlaví smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje vyrozumět kontaktní osobu kupujícího o dodání předmětu plnění dle čl. II. odst. 
1. této smlouvy, a to ve lhůtě nejméně 5 dnů před dodávkou.  

3. Prodávající odpovídá za řádné a kvalitní provádění předmětu smlouvy tak, aby dodávka byla schopna 
plnit funkce pro které byla dodána. Prodávající ručí po dobu záruční doby uvedené v odstavci 5. za to, 
že dodávka dodaná podle této smlouvy nebude vykazovat žádné vady, a to ani skryté.  

4. V případě, že je dodávka dodána s vadami, či se vady v záruční době vyskytnou, je prodávající povinen 
oprávněně reklamované vady odstranit opravou či dodáním bezvadné dodávky. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní kupující u prodávajícího písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a 
uvede požadovaný způsob jejího odstranění.  

5. Záruční doba na dodávané zařízení činí 84 měsíců. Záruční servis bude poskytován 7 dní v týdnu, 24 
hodin denně (typ 24x7x365) s reakční dobou 4 hodiny, oprava v místě instalace zařízení, servis je 
poskytován přímo výrobcem zařízení. 

6. Odstranění závady opravou či dodáním bezvadné dodávky provede prodávající v pracovní den 
bezprostředně následující po pracovním dnu, kdy byla vada ohlášena. 

7. U reklamovaného zařízení, u kterého byla uznána reklamace a které bylo vyměněno za bez vadné běží 
nová záruční doba ode dne předání zařízení kupujícímu. 

 
8. Pro uplatnění vad předmětu plnění neplatí § 2618 občanského zákoníku. Kupující je oprávněn uplatnit 

vady předmětu plnění u prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez ohledu na to, kdy kupující 
takové vady zjistil nebo mohl zjistit.  

 

 

 

X. 
Sankce 

 



 

1. Bude-li prodávající v prodlení s plněním lhůt dle této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po pro-
dávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě porušení povinnosti prodávajícího zachovávat mlčenlivost dle článku III. odst. 5 smlouvy, 
bude z jeho strany hrazena smluvní pokuta ve výši 100 000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) 
za každé porušení takové povinnosti. 

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího mít po celou dobu platnosti smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti dle článku XII odst. 
10 smlouvy, uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých). 

4. V případě porušení jiné povinnosti vyplývající pro prodávajícího ze smlouvy, bude z jeho strany hrazena 
smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti. 

5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z pro-
dlení v zákonné výši. 

6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody 
či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, v plné výši, a to i 
ve výši přesahující smluvní pokutu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody či újmy nezapočí-
tává. 

7. Splatnost smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je 10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné 
smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné 
smluvní strany. 

 
XI. 

Ujednání o vyšší moci 

1. Smluvní strany nebudou v prodlení se splněním svých smluvních závazků založených touto smlouvou, 
pokud by toto nesplnění bylo způsobeno okolnostmi vyšší moci a tyto okolnosti znemožní nebo 
podstatným negativním způsobem ovlivní plnění závazků dle této smlouvy, avšak pouze po dobu 
existence překážky vyšší moci nebo trvání jejích následků a pouze ve vztahu k závazku nebo závazkům 
přímo a bezprostředně dotčeným překážkou vyšší moci. 

2. Za okolnosti vyšší moci se pokládají takové události, které smluvní strana nemohla v době uzavření 
smlouvy předvídat, a které smluvní straně objektivně brání v plnění smluvních závazků. Za okolnosti vyšší 
moci se považují zejména válka, embargo, zásah státu nebo vlády, živelné události a generální stávka.  

3. Za okolnosti vyšší moci se nepovažuje výpadek výroby, nedostatek energie netrvá-li déle než 1 den, 
nejsou-li rovněž způsobeny okolnostmi vyšší moci, dále pak neoficiální stávky a stávky omezené na 
jednoho podnikatele.  

4. Smluvní strana, která usiluje o osvobození od smluvních závazků z důvodů vyšší moci, musí neprodleně, 
nejpozději však do pěti dnů ode dne, kdy se dozvěděla o jejich existenci, uvědomit druhou smluvní stranu 
o zásahu těchto okolností písemně (e-mailem s elektronickým podpisem). Oznámení  e-mailem musí být 
neprodleně písemně potvrzeno. Stejným způsobem oznámí druhé straně ukončení trvání okolností vyšší 
moci. Smluvní strana dovolávající se vyšší moci musí druhé smluvní straně na vyžádání předložit důkazy 
o okolnostech vyšší moci, případně umožnit osobně se přesvědčit o vzniku těchto okolností. 

 
XII. 

Závěrečná ujednání 
1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou nebo upravené pouze částečně se budou řídit 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.,  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany učinit  pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednání 
jsou neplatná. 

4. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 

5. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím, za 
které se považuje zejména prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy dle čl. V., odst. 1. o dobu 
delší než 30 dnů, porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. III. odst. 5., porušení povinnosti mít sjednáno 
pojištění odpovědnosti za škodu dle čl. XII. odst. 10. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy 
v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím, za něž je považováno prodlení s úhradou faktury o 



 

více jak 30 dnů po lhůtě splatnosti. 

6. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení  druhé smluvní straně. 

7. Ukončením platnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti z vadného 
plnění a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o zachování mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku platnosti této smlouvy. 

8. V případě ukončení platnosti smlouvy před řádným splněním dodávky, z důvodů ležících na straně 
kupujícího, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu do dne ukončení tohoto smluvního vztahu účelně 
vynaložené náklady na provedené plnění dle této smlouvy ve výši, kterou prodávající prokáže 
kupujícímu, pokud jejich vyčíslení doručí kupující do patnácti (15) dnů od platnosti ukončení smlouvy, 
to však pouze za předpokladu, že provedené činnosti jsou pro kupujícího využitelné. 

9. Prodávající nesmí bez předchozího písemného souhlasu postoupit nebo dát do zástavy či jiného 
zajištění svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě, rovněž není oprávněn činit 
jednostranný zápočet vzájemných pohledávek vůči kupujícímu. Kupující je oprávněn činit vůči 
prodávajícímu jednostranné zápočty i nesplatných pohledávek. 

10. Prodávající je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného plnění alespoň 500 
tis. Kč a spoluúčastí maximálně 5 % a toto pojištění bude udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. 

11. V případě vzniku sporu při provádění smlouvy nebo v přímé souvislosti s ní se smluvní strany zavazují, 
že se vynasnaží takový spor vyřešit nejprve smírně jednáním. Jestliže se spor nepodaří vyřešit smírně 
jednáním, bude spor řešen příslušným obecným soudem České republiky.  

12. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

13. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 
 doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 
 smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo do datové schrány, má-li ji 
 smluvní strana zřízenou.  Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že prodávající zmaří doručení 
 písemnosti zasílané prostřednictvím držitele poštovní licence tím, že neoznámí kupujícímu 
změnu  adresy pro doručování písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním 
dnem po  odeslání. 

14. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že: 

− si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, porozuměli jejímu obsahu, a že tato smlouva 
byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v tísni, 

− při uzavírání smlouvy jednali s běžnou péčí a opatrností, poctivě a ctíc zákonná ustanovení,  

− jsou si vědomi vzájemných práv a povinností a okolností jejich smluvního vztahu, svá postavení 
považují za vzájemně rovná a vzájemná plnění za vyvážená a neví o žádné skutečnosti, která by 
zakládala nepoměr plnění jedné ze smluvních stran a dále prohlašují, že plnění, které jim má připad-
nout považují za dostatečné, byť je neúměrné vzhledem k plnění obvyklému resp. v obvyklé výši, na 
důkaz čehož připojují na závěr své podpisy. 
 

15. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení. 

16. Smluvní strany přebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

17. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejích příloh v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších 
místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí 
kupující. 
 

18. Nedílnou součást smlouvy tvoří 1 příloha:  

Příloha č.1 Technická specifikace dodávky 

  

 

 



 

V Praze dne ………………2021                         Ve Zlíně dne 19.2. 2021   
                  
Česká republika – Ministerstvo průmyslu   IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.      
a obchodu 
 
 
 
 
…………………………………….   …………………………………………….   
Ing. Miloslav Marčan      Ing. Pavel Melchert, Ing. Jozef Klačan 
ředitel odboru informatiky      na základě plné moci   . 



 

Příloha č. 1 - Technická specifikace dodávky  
 
4x server o velikosti 2U 
 
 

4   Dell PowerEdge R7525 Server 

  Komponent   

    1 Assembly BOSS Blank R7525 

    2 AMD 7302 3GHz,16C/32T,128M,155W,3200 

    1 SAS/SATA Backplane 

    1 Additional Processor Selected 

    1 iDRAC,Legacy Password 

    1 Diskless, no backplane, 2CPU & XGMI 

    1 PowerEdge 2U LCD Bezel 

    1 Riser Config 2, Half Length, 4 x8 slots 

    1 No Quick Sync 

    1 Performance Optimized 

    1 3200MT/s RDIMMs 

    16 64GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank 

    1 IDSDM Card Reader 

    1 iDRAC9,Enterprise x5 

    1 Redundant SD Cards Enabled 

    2 64GB microSDHC/SDXC Card 

    1 No Hard Drive 

    2 Emulex LPE 31000 Single Port 16Gb Fibre Channel HBA, PCIe Full Height 

    1 No Controller 

    2 Heatsink for CPU less than 180W 

    2 C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord 

    1 Dual, Hot-Plug, Power Supply 800W Redundant, D 

    1 No Trusted Platform Module 

    1 Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard MacAddress) 

    1 Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM) 

    1 PowerEdge R7525 CE,CCC,BIS Marking 

    1 R7525 Shipping Material 

    1 MOD,CRD,NTWK,OCP3,INTEL,10G 

    1 Intel X710 Quad Port 10GbE Direct Attach SFP+ Adapter, PCIe Full Height 

    1 Plastic Shroud 

    1 High Performance Fan x6 

    1 ReadyRails Sliding Rails 

    1 Cable Management Arm, 2U 

    1 Diskless Configuration (No RAID, No Controller) 

    1 Producer Recycling Fund Contribution 

  Softwaru   

    1 Power Saving BIOS Settings 

    1 R7525 Motherboard with LOM 

    1 Software System R7525 15G 

    1 No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit 

  Služeb   

    1 OpenManage Enterprise Advanced 

    1 Next Business Day 36MONTHS 

    1 Prosupport Plus 4HR Mission Critical Initial, 36 mesícu 

    1 Prosupport Plus 4HR Mission Critical Extension, 48 mesícu 

      

32   SFP+ SR 10GbE-1GbE Optical Transceiver, High Temperature, Intel, Customer Kit 

 



 

4x server o velikosti 1U 
 

4   Dell PowerEdge R640 Server 

  Komponent   

    1 PowerEdge R640 MLK Motherboard 

    2 Intel Xeon Silver 4216 2.1G, 16C/32T, 9.6GT/s, 22M Cache, Turbo, HT (100W) DDR4-2400 

    1 iDRAC,Factory Generated Password 

    1 iDRAC Group Manager, Enabled 

    1 Additional Processor Selected 

    1 2.5 Chassis with up to 8 Hard Drives and 3PCIe slots 

    1 LCD Bezel 

    1 Riser Config 2, 3x16 LP 

    1 Dell EMC Luggage Tag 

    1 No Quick Sync 

    1 Performance Optimized 

    1 3200MT/s RDIMMs 

    4 16GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank 

    1 DIMM Blanks for System with 2 Processors 

    1 iDRAC9,Enterprise 

    1 VFlash Card Reader with 16GB Vflash SD card 

    3 600GB 10K RPM SAS 12Gbps 512n 2.5in Hot-plug Hard Drive 

    2 Emulex LPE 31000 Single Port 16Gb Fibre Channel HBA, PCIe Low Profile 

    1 PERC H740P RAID Controller, 8GB NV Cache, Mini card 

    2 Standard 1U Heatsink 

    1 No Internal Optical Drive for x4 and x8 HDD Chassis 

    2 C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord 

    1 Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 1100W 

    1 No Trusted Platform Module 

    1 Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM) 

    1 Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard MacAddress) 

    1 Intel X550 Dual Port 10G Base-T Adapter, Low Profile 

    1 Intel X710 Dual Port 10GbE SFP+ & i350 Dual Port 1GbE, rNDC 

    1 Power Saving Dell Active Power Controller 

    1 ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm 

    1 Unconfigured RAID 

    1 Producer Recycling Fund Contribution 

  Softwaru   

    1 8 Standard Fans for R640 

    1 No Operating System 

    1 No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit 

  Služeb   

    1 OpenManage Enterprise Advanced 

    1 Next Business Day 36MONTHS 

    1 Prosupport Plus 4HR Mission Critical Initial, 36 mesícu 

    1 Prosupport Plus 4HR Mission Critical Extension, 48 mesícu 

      

8   SFP+ SR 10GbE-1GbE Optical Transceiver, High Temperature, Intel, Customer Kit 

 


		2021-02-18T10:52:11+0100
	Ing. Jozef Klačan


		2021-02-18T12:22:32+0100
	Ing. Pavel Melchert


		2021-02-24T12:09:07+0100
	Ing. Miloslav Marčan




